
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont sali 17 i 18 w Szkole Podstawowej nr 5
ADRES INWESTYCJI : ul.Okrzei 19 , 68-200 Żary
INWESTOR : Szkoła Podstawowa nr 5 im.Polskich Noblistów
ADRES INWESTORA : 68-200 Żary, ul.Okrzei 19
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : roboty budowlane
DATA OPRACOWANIA : 2020-11-22

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Koszty zakupu [Kz]	% Mbezp
Zysk [Z]	% R+Kp(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp)+Z(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2020-11-22

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	Sala nr 18							
2	Sala nr 17							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Sala nr 18				
1 d.1	KNR-W 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2-skucie tynków dekoracyjnych na ścianach i suficie	m ²	140		
2 d.1	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod wyprawy gipsowe-materiał Inwestora	m ²	140		
3 d.1	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych-materiał Inwestora	m ²	50		
4 d.1	KNR-W 2-02 0830-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach ,filarach, ościeżach-materiał Inwestora	m ²	90		
5 d.1	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod malowanie-materiał Inwestora	m ²	140		
6 d.1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-malowanie sufitu farba emulsyjna białą-materiał Inwestora	m ²	50		
7 d.1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych ścian - podłoży gipsowych z gruntowaniem-farba emulsyjna odporna na ścieranie(kolor jasny stalowy)-materiał Inwestora	m ²	90		
8 d.1	KNR-W 2-02 1508-08 analogia	Lakierowanie lamperii dwukrotnie lakierem lateksowym-materiał Inwestora Krotność = 2	m ²	50		
9 d.1	KNR-W 4-01 0705-08	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi i instalacji komputerowych-materiał Inwestora	m	100		
10 d.1	KNR-W 4-01 1209-12	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m2-materiał Inwestora	szt.	4		
11 d.1	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km	m ³	1.5		
Razem dział: Sala nr 18						
2		Sala nr 17				
12 d.2	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2-materiał Inwestora	m ²	140		
13 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności-materiał Inwestora	m ²	140		
14 d.2	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod wyprawy gipsowe-materiał Inwestora	m ²	140		
15 d.2	KNR-W 2-02 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych-materiał Inwestora	m ²	50		
16 d.2	KNR-W 2-02 0830-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach ,filarach, ościeżach-materiał Inwestora	m ²	90		
17 d.2	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod malowanie-materiał Inwestora	m ²	140		
18 d.2	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-malowanie sufitu farba emulsyjna białą-materiał Inwestora	m ²	50		
19 d.2	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-farba emulsyjna odporna na ścieranie(kolor jasny stalowy)-materiał Inwestora	m ²	90		
20 d.2	KNR-W 2-02 1508-08 analogia	Lakierowanie ścian lamperii dwukrotnie lakierem lateksowym-materiał Inwestora	m ²	50		
21 d.2	KNR-W 4-01 0705-08	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi i instalacji komputerowych-materiał Inwestora	m	100		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
22 d.2	KNR-W 4-01 1209-12	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i in- nych elementów o powierzchni do 0.75 m2-materiał In- westora	szt.	4		
23 d.2	KNR 4-01 0108- 11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami sa- mowładowczymi na odległość do 1 km	m ³	1.5		
Razem dział: Sala nr 17						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1								
Sala nr 18								
1	KNR-W 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² -skucie tynków dekoracyjnych na ścianach i suficie	m ²					
d.1	0701-05	obmiar = 140 m ²						
1*	999	-- R -- robocizna 0.33r-g/m ²	r-g	46.2000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod wyprawy gipsowe-materiał Inwestora	m ²					
d.1	2611-02	obmiar = 140 m ²						
1*	999	-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	9.2680				
2*	1552327	-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	28.0000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych-materiał Inwestora	m ²					
d.1	0830-06	obmiar = 50 m ²						
1*	999	-- R -- robocizna 0.542r-g/m ²	r-g	27.1000				
2*	1740110	-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	125.0000				
3*	1740100	gips budowlany 0.0015t/m ²	t	0.0750				
4*	3930099	woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1350				
5*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*	34000	-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1450				
7*	39000	środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.1950				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach ,filarach, ościeżach-materiał Inwestora	m ²					
d.1	0830-02	obmiar = 90 m ²						
1*	999	-- R -- robocizna 0.561r-g/m ²	r-g	50.4900				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*	1740110	gips szpachlowy 1.5kg/m ²	kg	135.0000				
3*	1740100	gips budowlany 0.001t/m ²	t	0.0900				
4*	1360000	narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt./m ²	szt.	3.8700				
5*	3930099	woda 0.00175m ³ /m ²	m ³	0.1575				
6*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*	34000	-- S -- wyciąg 0.0018m-g/m ²	m-g	0.1620				
8*	39000	środek transportowy 0.0029m-g/m ²	m-g	0.2610				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 0-23 d.1 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod malowanie-materiał Inwestora obmiar = 140 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	9.2680				
2*	1552327	-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	28.0000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 2-02 d.1 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłożo gipsowych z gruntowaniem-malowanie sufitu farba emulsyjna białą-materiał Inwestora obmiar = 50 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	8.8000				
2*	1502111	-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.276dm ³ /m ²	dm ³	13.8000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0150				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 2-02 d.1 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych ścian - podłożo gipsowych z gruntowaniem-farba emulsyjna odporna na ścieranie(kolor jasny stalowy)-materiał Inwestora obmiar = 90 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	15.8400				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*	1502110	farba emulsyjna odporna na ścieranie(kolor jasny stalowy) 0.276dm ³ /m ²	dm ³	24.8400				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0270				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 2-02	Lakierowanie lamperii dwukrotnie lakierem lateksowym-materiał Inwestora	m ²					
d.1	1508-08	analogia Krotność = 2 obmiar = 50 m ²						
1*	999	-- R -- robocizna 0.713*2=2.852r-g/m ²	r-g	142.6000				
2*	1510210	-- M -- lakier lateksowy 0.2605*2=0.521dm ³ /m ²	dm ³	26.0500				
3*	1533199	grunt pokostowy 0.16*2=0.32dm ³ /m ²	dm ³	16.0000				
4*	1530999	rozcieńczalnik 0.0583*2=0.1166dm ³ /m ²	dm ³	5.8300				
5*	1510710	szpachlówka olejno-żywiczna 0.2539*2=0.5078dm ³ /m ²	dm ³	25.3900				
6*	3920099	papier ścierny 0.676*2=1.352ark/m ²	ark	67.6000				
7*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0012*2=0.0024m-g/m ²	m-g	0.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 4-01	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi i instalacji komputerowych-materiał Inwestora	m					
d.1	0705-08	obmiar = 100 m						
1*	999	-- R -- robocizna 0.53r-g/m	r-g	53.0000				
2*	1701102	-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0026t/m	t	0.2600				
3*	1720211	wapno suchogaszone 0.0033t/m	t	0.3300				
4*	1602003	piasek do zapraw 0.0133m ³ /m	m ³	1.3300				
5*	0000000	materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
6*	34312	-- S -- wyciąg 0.02m-g/m	m-g	2.0000				
7*	43211	betoniarka 150 dm ³ 0.02m-g/m	m-g	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² -materiał Inwestora	szt.					
d.1	1209-12	obmiar = 4 szt.						
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*	999	robocizna 0.74r-g/szt.	r-g	2.9600				
		-- M --						
2*	1513250	szpachlówka celulozowa na tynki 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.2560				
3*	1510100	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.2560				
4*	3920099	papier ścierny 0.4ark/szt.	ark	1.6000				
5*	1510210	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.068dm ³ /szt.	dm ³	0.2720				
6*	1050199	benzyna do lakierów 0.03dm ³ /szt.	dm ³	0.1200				
7*	0000000	materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 d.1 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km obmiar = 1.5 m ³	m ³					
		-- R --						
1*	999	robocizna 0.86r-g/m ³	r-g	1.2900				
		-- S --						
2*	39811	samochód samowładowczy 5 t 0.5m-g/m ³	m-g	0.7500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Sala nr 18

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Sala nr 17						
12	KNR-W 4-01 d.2 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² -materiał Inwestora obmiar = 140 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	12.8800				
2*	1534001	-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	3.0800				
3*	1720299	wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.1232				
4*	1602099	piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.1400				
5*	0000000	materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR-W 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności-materiał Inwestora obmiar = 140 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	13.3000				
2*	1770110	-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	42.0000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	KNR 0-23 d.2 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod wyprawy gipsowe-materiał Inwestora obmiar = 140 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	9.2680				
2*	1552327	-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	28.0000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR-W 2-02 d.2 0830-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych-materiał Inwestora obmiar = 50 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.542r-g/m ²	r-g	27.1000				
2*	1740110	-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	125.0000				
3*	1740100	gips budowlany 0.0015t/m ²	t	0.0750				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*	3930099	woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1350				
5*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*	34000	-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1450				
7*	39000	środek transportowy 0.0039m-g/m ²	m-g	0.1950				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16	KNR-W 2-02 d.2 0830-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach ,filarach, ościeżach-materiał Inwestora obmiar = 90 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.561r-g/m ²	r-g	50.4900				
2*	1740110	-- M -- gips szpachlowy 1.5kg/m ²	kg	135.0000				
3*	1740100	gips budowlany 0.001t/m ²	t	0.0900				
4*	1360000	narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043szt./m ²	szt.	3.8700				
5*	3930099	woda 0.00175m ³ /m ²	m ³	0.1575				
6*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*	34000	-- S -- wyciąg 0.0018m-g/m ²	m-g	0.1620				
8*	39000	środek transportowy 0.0029m-g/m ²	m-g	0.2610				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR 0-23 d.2 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT-gruntowanie ścian i sufitów pod malowanie-materiał Inwestora obmiar = 140 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	9.2680				
2*	1552327	-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	28.0000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18	KNR-W 2-02 d.2 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem-malowanie sufitu farba emulsyjna białą-materiał Inwestora obmiar = 50 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	8.8000				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*	1502111	Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.276dm ³ /m ²	dm ³	13.8000				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0150				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR-W 2-02 d.2 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipso- wych z gruntowaniem-farba emulsyjna odporna na ścieranie(kolor jasny stalowy)-materiał In- westora obmiar = 90 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	15.8400				
2*	1502110	-- M -- farba emulsyjna odporna na ścieranie(kolor jasny stalowy) 0.276dm ³ /m ²	dm ³	24.8400				
3*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0270				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20	KNR-W 2-02 d.2 1508-08 analogia	Lakierowanie ścian lamperii dwukrotnie lakie- rem lateksowym-materiał Inwestora obmiar = 50 m ²	m ²					
1*	999	-- R -- robocizna 0.713*2=1.426r-g/m ²	r-g	71.3000				
2*	1510210	-- M -- lakier lateksowy 0.2605dm ³ /m ²	dm ³	13.0250				
3*	1533199	grunt pokostowy 0.16dm ³ /m ²	dm ³	8.0000				
4*	1530999	rozcieńczalnik 0.0583dm ³ /m ²	dm ³	2.9150				
5*	1510710	szpachlówka olejno-żywiczna 0.2539dm ³ /m ²	dm ³	12.6950				
6*	3920099	papier ścierny 0.676ark/m ²	ark	33.8000				
7*	0000000	materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
8*	39000	-- S -- środek transportowy 0.0012m-g/m ²	m-g	0.0600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21	KNR-W 4-01 d.2 0705-08	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegieł lub ścia- nach z betonu pokrywających bruzdy z prze- wodami elektrycznymi i instalacji komputer- owych-materiał Inwestora obmiar = 100 m	m					
1*	999	-- R -- robocizna 0.53r-g/m -- M --	r-g	53.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*	1701102	cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0026t/m	t	0.2600				
3*	1720211	wapno suchogaszone 0.0033t/m	t	0.3300				
4*	1602003	piasek do zapraw 0.0133m ³ /m	m ³	1.3300				
5*	0000000	materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
6*	34312	-- S -- wyciąg 0.02m-g/m	m-g	2.0000				
7*	43211	betoniarka 150 dm3 0.02m-g/m	m-g	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22	KNR-W 4-01 d.2 1209-12	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² -materiał Inwestora obmiar = 4 szt.	szt.					
1*	999	-- R -- robocizna 0.74r-g/szt.	r-g	2.9600				
2*	1513250	-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.2560				
3*	1510100	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.2560				
4*	3920099	papier ścierny 0.4ark/szt.	ark	1.6000				
5*	1510210	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.068dm ³ /szt.	dm ³	0.2720				
6*	1050199	benzyna do lakierów 0.03dm ³ /szt.	dm ³	0.1200				
7*	0000000	materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	KNR 4-01 d.2 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km obmiar = 1.5 m ³	m ³					
1*	999	-- R -- robocizna 0.86r-g/m ³	r-g	1.2900				
2*	39811	-- S -- samochód samowładowczy 5 t 0.5m-g/m ³	m-g	0.7500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
	OGÓŁEM			

Słownie:

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
	OGÓŁEM			

Słownie: